

Ändring i Beställning Vårdval allmän barn och ungdomstandvård 2023

Dnr 00534-2023

Förslag till beslut

Regionstyrelsen beslutar att

1. Barn och ungdomar mellan 3-23 år som flyttar till Norrbotten och folkbokför sig i regionen ska listas på med det revisionsintervall som planerats vid senaste revisionsundersökningen och riskbedömningen.
2. Justera Beställning Vårdval allmän barn och ungdomstandvård 2023 utifrån fattat beslut.
3. Ändringen träder i kraft 8 augusti 2023.

Yttrande till beslutsförslaget

Regionstyrelsen anser att ändringen är nödvändig för att ge verksamheterna möjlighet att nyttja resurserna inom tandvården på ett effektivt sätt. Att ta tillvara på tidigare bedömning minskar antalet nybesök och syftar till att bidra till rätt vård i rätt tid samt prioriteringar utifrån behov.

Ärendet

Bakgrund

Barn och ungdomar mellan 3-23 år som flyttar och folkbokför sig i Region Norrbotten kallas idag till ett besök inom 6 månader. Detta oavsett om de nyligen har varit på ett besök hos en tandklinik i sin tidigare hemregion.

Regionen vill genom föreslagen ändring kunna följa den tidigare hemregionens riskbedömning och därefter arbeta med eventuella åtgärder som bedömts nödvändiga.

Förslag till ändring

Barn och ungdomar mellan 3-23 år som flyttar och folkbokför sig i Region Norrbotten ska listas på med det revisionsintervall som planerats vid senaste revisionsundersökning och riskbedömning.

I de fall revisionsundersökning är gjord i annan region ska ansvarig vårdgivare begära journaluppgifter från tidigare undersökning. Uppgifterna registreras sedan i vårdrapporten och skickas till Symfoni, varav kapitering kommer att utbetalas.

Om riktlinjerna kring revisionsintervall inte är samstämmigt mellan regionernas beställningar gäller det planerade revisionsintervallet från utflyttningsregionen.

Om revisionsintervallet redan löpt ut eller om uppgifter från senaste utförda revisionsundersökning inte finns att inhämta måste nyinflyttade barn och unga, likt idag, kallas till ett besök inom 6 månader.

Jämställdhetsperspektiv

Det bedöms inte finnas några betydande skillnader mellan kön i tandvården för barn och unga, baserat på könsuppdelad statistik.

Barnrättsperspektiv

Beslutet är uppenbart för barnets bästa då det syftar till att bidra till lika förutsättningar för alla barn, rätt vård i rätt tid och prioriteringar utifrån behov.

Protokollsutdrag skickas till:

Divisionschef Nära
Hälso- och sjukvårdsdirektör
Ekonomidirektör